様式第１号（第４条関係）

　　年　　　月　　　日
	社会福祉
	米原市社会福祉協議会会長　様

	法人

	申請者
	住所
	米原市

	氏名

（団体名）
	 eq \o\ac(○,印)

	代表者

	電話
	（　　　　）　　　－

米原市社会福祉協議会福祉車両貸出申請書
米原市社会福祉協議会福祉車両貸出事業実施要綱第４条に基づき、車両の貸出しを受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	借受希望日
	　　　　年　　　月　　　日（　　）
	午前
	 　　時　　　　分 から

	午後

	年　　　月　　　日（　　）
	午前
	　 　　時　　　　分 まで

	午後

	希望する
車両借受場所
	・山東地域福祉活動センター　　・伊吹地域福祉活動センター
・米原地域福祉活動センター　　・近江地域福祉活動センター

	借受目的
	・通院　　・福祉施設入所　　・余暇活動参加
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	行き先

	運転者
	氏　名

	性　別
	男 ・ 女

	住　所

	使用要件
	□運転免許を取得し、1年以上が経過している
□申請日から起算して過去1年間、重大事故を起こしていない
※該当する箇所に☑を入れてください。

	搭乗者①
	氏　名

	性　別
	男 ・ 女

	住　所

	利用区分
	・高齢　・障がい　・付添者　・その他（　　　　　　　　　　）

	搭乗者②
	氏　名

	性　別
	男 ・ 女

	住　所

	利用区分
	・高齢　・障がい　・付添者　・その他（　　　　　　　　　　）

	緊急連絡先
	氏　名

	携帯電話

	住　所

【添付書類】　１．運転者免許証の写し

　　　　　　　２．車両運行計画書（当日の運行状況が判るもの）
PAGE